
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 12. november 2002. a nr 3885 

Linnavalitsuse liikmete vaheline tööjaotus ja üksteise asendamise kord 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades vajadust 
sätestada linnavalitsuse liikmete vaheline tööjaotus ja asendamise kord, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada linnavalitsuse liikmete vaheline tööjaotus ja asendamise kord alljärgnevalt: 
1.1. Linnapea ANDRUS ANSIP 

1.1.1. põhiküsimused: 
- linnavalitsuse juhtimine 
- linna arenguperspektiividega seotud küsimused 
- linna esindamine 
- sisekontrolli korraldamine 
- linnavalitsuse personaliküsimused 
- linna välissuhted 
- suhte-ja teabekorraldus 

1.1.2.1. asendaja: abilinnapea MARGUS HANSON 
II. asendaja: abilinnapea ANTOILI 

1.2. Abilinnapea HANNES ASTOK 
1.2.1. põhiküsimused: 

- energiamajandus 
- elamumaj andus 
- linnavarad 
- linnamajandus 
- keskkonnakaitse 
- infotehnoloogia 

1.2.2. linnavalitsuse struktuuriüksused: 
- linnamajanduse osakond 
- linnavarade osakond 

1.2.3. asendab abilinnapea ANTO ILI 

1.3. Abilinnapea MARGUS HANSON 
1.3.1. põhiküsimused: 

- rahandus ja eelarve 
- laenupoliitika 
- ettevõtlus 
-turism 



1.3.2. linnavalitsuse struktuuriüksused: 
- ettevõtluse osakond 
- rahandusosakond 

1.3.3. asendab linnapea ANDRUS ANSIP 

1.4. Abilinnapea ANTO ILI 
1.4.1. põhiküsimused 

- linnaplaneerimine 
- arengukavad 
- ehitusjärelevalve 
- maakorraldus 

1.4.2. linnavalitsuse struktuuriüksused: 
- arhitektuuri ja ehituse osakond 
- linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 

1.4.3. asendab abilinnapea HANNES ASTOK 

1.5. Abilinnapea LAINE JÄNES 
1.5.1. põhiküsimused: 

- haridus 
- kultuur 
- teadus 
- kehakultuur ja sport 

1.5.2. linnavalitsuse struktuuriüksused: 
- haridusosakond 
- kultuuriosakond 

1.5.3. asendab abilinnapea VLADIMIR ŠOKMAN 

1.6. Abilinnapea VLADIMIR ŠOKMAN 
1.6.1. põhiküsimused: 

- sotsiaalpoliitika 
- sotsiaalkindlustus ja -hooldus 
- tervishoid 
- migratsioon 
- tööhõive 

1.6.2. linnavalitsuse struktuuriüksused: 
- sotsiaalabi osakond 
- linnaarsti teenistus 

1.6.3. asendab abilinnapea LAINE JÄNES 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 10. jaanuari 2002. a korraldus nr 137 
"Linnavalitsuse liikmete vaheline tööjaotus ja üksteise asendamise kord" punkt 1. 

3. Korraldus jõustub 18. novembril 2002. a. 

Andrus Ansfp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


